
Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s ustanovením 

§ 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a doplnění některých 
souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů  

 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/034048 ze dne 23.1.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: RŐMER Roman  

Datum narození:               21.7.1980 

Adresa:                                 203     

56168  Lichkov -Lichkov 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní pojišťovny 

zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje se 

poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  14.05.2024 

Sejmuto dne:    29.5.2024    
 



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s ustanovením 

§ 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a doplnění některých 
souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů  

 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/046635 ze dne 9.2.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: LEHEROVÁ Natálie  

Datum narození:               25.1.2000 

Adresa:                               Benešovo náměstí  2476     

53002  Pardubice -Zelené Předměstí 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní pojišťovny 

zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje se 

poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  14.05.2024 

Sejmuto dne:    29.5.2024    
 



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s ustanovením 

§ 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a doplnění některých 
souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů  

 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/054332 ze dne 26.3.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: ŠIMONÍK Leoš  

Datum narození:               13.12.1966 

Adresa:                               Horní náměstí  583     

77900  Olomouc -Olomouc 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní pojišťovny 

zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje se 

poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  14.05.2024 

Sejmuto dne:    29.5.2024    
 



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s ustanovením 

§ 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a doplnění některých 
souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů  

 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/068876 ze dne 20.2.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: KÓNYOVÁ Naďa  

Datum narození:               26.2.1980 

Adresa:                               Radniční  1148     

73801  Frýdek-Místek -Frýdek 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní pojišťovny 

zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje se 

poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  14.05.2024 

Sejmuto dne:    29.5.2024    
 



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s ustanovením 

§ 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a doplnění některých 
souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů  

 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/087181 ze dne 20.2.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: KARALA Mário  

Datum narození:               30.4.2001 

Adresa:                               Pláničkova  354  /5   

71100  Ostrava -Hrušov 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní pojišťovny 

zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje se 

poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  14.05.2024 

Sejmuto dne:    29.5.2024    
 



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s ustanovením 

§ 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a doplnění některých 
souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů  

 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/087858 ze dne 28.3.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: BAKOŠOVÁ Marcela  

Datum narození:               8.7.1966 

Adresa:                               Horní náměstí  78  /16   

78501  Šternberk -Šternberk 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní pojišťovny 

zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje se 

poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  14.05.2024 

Sejmuto dne:    29.5.2024    
 



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s ustanovením 

§ 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a doplnění některých 
souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů  

 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/129537 ze dne 4.4.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: DŽUGOVÁ Vanesa  

Datum narození:               4.9.2001 

Adresa:                               Tovačovská  444     

76811  Chropyně -Chropyně 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní pojišťovny 

zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje se 

poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  14.05.2024 

Sejmuto dne:    29.5.2024    
 



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s ustanovením 

§ 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a doplnění některých 
souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů  

 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/142482 ze dne 10.4.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: BALÁŽ Luboš  

Datum narození:               6.3.2002 

Adresa:                               Husova  1037  /8   

75002  Přerov -Přerov I-Město 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní pojišťovny 

zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje se 

poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  14.05.2024 

Sejmuto dne:    29.5.2024    
 



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s ustanovením 

§ 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a doplnění některých 
souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů  

 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/160899 ze dne 26.3.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: KRYBUS Tomáš  

Datum narození:               5.8.1981 

Adresa:                               Masarykovo náměstí  20     

75201  Kojetín -Kojetín I-Město 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní pojišťovny 

zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje se 

poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  14.05.2024 

Sejmuto dne:    29.5.2024    
 



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s ustanovením 

§ 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a doplnění některých 
souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů  

 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/210334 ze dne 20.2.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: KARALOVÁ Jana  

Datum narození:               21.10.2003 

Adresa:                               Olešní  583  /7   

71200  Ostrava -Muglinov 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní pojišťovny 

zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje se 

poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  14.05.2024 

Sejmuto dne:    29.5.2024    
 



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s ustanovením 

§ 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a doplnění některých 
souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů  

 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/242739 ze dne 19.2.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: UTĚKAL Josef  

Datum narození:               27.3.1968 

Adresa:                                 199     

76875  Loukov -Loukov 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní pojišťovny 

zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje se 

poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  14.05.2024 

Sejmuto dne:    29.5.2024    
 



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s ustanovením 

§ 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a doplnění některých 
souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů  

 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/265492 ze dne 19.1.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: SEDLÁK Miroslav  

Datum narození:               15.5.1982 

Adresa:                               Sychrova  16     

56201  Ústí nad Orlicí -Ústí nad Orlicí 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní pojišťovny 

zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje se 

poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  14.05.2024 

Sejmuto dne:    29.5.2024    
 



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s ustanovením 

§ 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a doplnění některých 
souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů  

 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/271483 ze dne 4.4.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: FATRDLA Josef  

Datum narození:               21.6.1982 

Adresa:                                 433     

79802  Mostkovice -Mostkovice 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít  v budově Oborové zdravotní pojišťovny 

zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje se 

poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  14.05.2024 

Sejmuto dne:    29.5.2024    
 



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s ustanovením 

§ 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a doplnění některých 
souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů  

 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/276603 ze dne 8.3.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: GOGA Radek  

Datum narození:               21.7.1982 

Adresa:                                 53     

79065  Kobylá nad Vidnavkou -Kobylá nad Vidnavkou 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní pojišťovny 

zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje se 

poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  14.05.2024 

Sejmuto dne:    29.5.2024    
 



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s ustanovením 

§ 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a doplnění některých 
souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů  

 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/280267 ze dne 25.3.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: KARALA Petr  

Datum narození:               31.7.1973 

Adresa:                               Radniční  68     

75301  Hranice -Hranice I-Město 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní pojišťovny 

zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje se 

poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  14.05.2024 

Sejmuto dne:    29.5.2024    
 



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s ustanovením 

§ 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a doplnění některých 
souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů  

 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/280537 ze dne 26.3.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: MIRGA Gejza  

Datum narození:               1.2.1986 

Adresa:                               nám. T. G. Masaryka  130  /14   

79601  Prostějov -Prostějov 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní pojišťovny 

zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje se 

poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  14.05.2024 

Sejmuto dne:    29.5.2024    
 



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s ustanovením 

§ 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a doplnění některých 
souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů  

 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/290238 ze dne 5.4.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: ŠKOVRÁNEK Michal  

Datum narození:               1.10.1977 

Adresa:                               nám. Míru  364  /1   

78701  Šumperk -Šumperk 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní pojišťovny 

zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje se 

poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  14.05.2024 

Sejmuto dne:    29.5.2024    
 



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s ustanovením 
§ 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a doplnění některých 
souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/296005 ze dne 4.4.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: BALÁŽOVÁ Drahomíra  

Datum narození:               29.8.1962 

Adresa:                               Horní náměstí  583     

77900  Olomouc -Olomouc 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní pojišťovny 

zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje se 

poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  14.05.2024 

Sejmuto dne:    29.5.2024    
 



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s ustanovením 
§ 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a doplnění některých 
souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/310136 ze dne 6.2.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: ŠINDLEROVÁ Ivana  

Datum narození:               19.1.1977 

Adresa:                               Bratrská  709  /34   

75002  Přerov -Přerov I-Město 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní pojišťovny 

zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje se 

poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  14.05.2024 

Sejmuto dne:    29.5.2024    
 



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s ustanovením 
§ 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a doplnění některých 
souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/319568 ze dne 4.4.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: Horváthová Zlata  

Datum narození:               19.4.1982 

Adresa:                               Zašovská  776     

75701  Valašské Meziříčí -Krásno nad Bečvou 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní pojišťovny 

zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje se 

poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  14.05.2024 

Sejmuto dne:    29.5.2024    
 



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s ustanovením 
§ 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a doplnění některých 
souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/324953 ze dne 12.3.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: GALEK Jan  

Datum narození:               5.11.1986 

Adresa:                               nám. Míru  364  /1   

78701  Šumperk -Šumperk 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní pojišťovny 

zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje se 

poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  14.05.2024 

Sejmuto dne:    29.5.2024    
 



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s ustanovením 
§ 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a doplnění některých 
souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/385839 ze dne 6.2.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: KLOUPAR Jaroslav  

Datum narození:               27.5.1983 

Adresa:                               Bratrská  709  /34   

75002  Přerov -Přerov I-Město 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní pojišťovny 

zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje se 

poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  14.05.2024 

Sejmuto dne:    29.5.2024    
 



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s ustanovením 
§ 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a doplnění některých 
souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/403961 ze dne 27.3.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: KLEČKA Martin  

Datum narození:               20.3.1987 

Adresa:                               Staré náměstí  78     

56002  Česká Třebová -Česká Třebová 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní pojišťovny 

zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje se 

poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  14.05.2024 

Sejmuto dne:    29.5.2024    
 



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s ustanovením 
§ 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a doplnění některých 
souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/437501 ze dne 16.2.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: KRAJČA Daniel  

Datum narození:               6.5.1974 

Adresa:                               Bratrská  709  /34   

75002  Přerov -Přerov I-Město 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní pojišťovny 

zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje se 

poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  14.05.2024 

Sejmuto dne:    29.5.2024    
 



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s ustanovením 
§ 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a doplnění některých 
souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/443550 ze dne 11.3.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: KELLNER Zdeněk  

Datum narození:               20.11.1987 

Adresa:                               SNP  71  /37   

79607  Držovice -Držovice 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní pojišťovny 

zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje se 

poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  14.05.2024 

Sejmuto dne:    29.5.2024    
 



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s ustanovením 
§ 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a doplnění některých 
souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/465420 ze dne 12.3.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: ČECH Miroslav  

Datum narození:               21.12.1978 

Adresa:                                 47     

78901  Lukavice -Lukavice 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní pojišťovny 

zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje se 

poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  14.05.2024 

Sejmuto dne:    29.5.2024    
 



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s ustanovením 
§ 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a doplnění některých 
souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/478524 ze dne 27.3.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: ŠOFR Aleš  

Datum narození:               2.1.1984 

Adresa:                               Evaldova  1896  /7   

78701  Šumperk -Šumperk 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní pojišťovny 

zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje se 

poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  14.05.2024 

Sejmuto dne:    29.5.2024    
 



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s ustanovením 
§ 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a doplnění některých 
souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/490246 ze dne 21.2.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: DUFKOVÁ Adéla  

Datum narození:               1.9.1987 

Adresa:                               nám. 3. května  1340     

76502  Otrokovice -Otrokovice 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní pojišťovny 

zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje se 

poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  14.05.2024 

Sejmuto dne:    29.5.2024    
 



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s ustanovením 
§ 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a doplnění některých 
souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/490286 ze dne 21.3.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: HOTAŘOVÁ, Ing. Ladislava  

Datum narození:               11.7.1957 

Adresa:                               Horní náměstí  583     

77900  Olomouc -Olomouc 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní pojišťovny 

zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje se 

poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  14.05.2024 

Sejmuto dne:    29.5.2024    
 



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s ustanovením 
§ 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a doplnění některých 
souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/501373 ze dne 21.2.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: FENNELL-JOHNSON Michaela  

Datum narození:               4.3.1974 

Adresa:                               Středová  4605     

76005  Zlín -Zlín 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní pojišťovny 

zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje se 

poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  14.05.2024 

Sejmuto dne:    29.5.2024    
 



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s ustanovením 
§ 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a doplnění některých 
souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/512566 ze dne 20.3.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: ZEDNÍČEK Tomáš  

Datum narození:               4.2.1988 

Adresa:                               Olomoucká  17     

78361  Hlubočky -Hlubočky 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní pojišťovny 

zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje se 

poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  14.05.2024 

Sejmuto dne:    29.5.2024    
 



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s ustanovením 
§ 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a doplnění některých 
souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/513859 ze dne 21.2.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: BAHULA Antonín  

Datum narození:               22.7.1970 

Adresa:                               Zámecká  24     

68724  Uherský Ostroh -Uherský Ostroh 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní pojišťovny 

zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje se 

poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  14.05.2024 

Sejmuto dne:    29.5.2024    
 



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s ustanovením 
§ 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a doplnění některých 
souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/516730 ze dne 10.4.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: KARÁSEK Zdeněk  

Datum narození:               20.9.1984 

Adresa:                               nám. T. G. Masaryka  130  /14   

79601  Prostějov -Prostějov 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní pojišťovny 

zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje se 

poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  14.05.2024 

Sejmuto dne:    29.5.2024    
 



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s ustanovením 
§ 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a doplnění některých 
souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/524066 ze dne 20.2.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: KAŠPÁRKOVÁ Marie  

Datum narození:               28.8.1978 

Adresa:                               Mitrovická  100  /342   

72400  Ostrava -Nová Bělá 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní pojišťovny 

zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje se 

poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  14.05.2024 

Sejmuto dne:    29.5.2024    
 



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s ustanovením 
§ 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a doplnění některých 
souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/550153 ze dne 11.3.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: VEČERKA František  

Datum narození:               24.10.1988 

Adresa:                               Masarykovo náměstí  19     

68601  Uherské Hradiště -Uherské Hradiště 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní pojišťovny 

zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje se 

poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  14.05.2024 

Sejmuto dne:    29.5.2024    
 



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s ustanovením 
§ 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a doplnění některých 
souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/587759 ze dne 21.3.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: CHALUPA Miloš  

Datum narození:               26.11.1965 

Adresa:                                 39     

75101  Lobodice -Lobodice 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní pojišťovny 

zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje se 

poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  14.05.2024 

Sejmuto dne:    29.5.2024    
 



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s ustanovením 
§ 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a doplnění některých 
souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 23/VN/2022/KK/588540 ze dne 21.12.2023 
 

Pro příjemce – adresáta: KUBEC Lukáš  

Datum narození:               7.3.1985 

Adresa:                               nám. E. Beneše  420     

39901  Milevsko -Milevsko 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní pojišťovny 

zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje se 

poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  14.05.2024 

Sejmuto dne:    29.5.2024    
 



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s ustanovením 
§ 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a doplnění některých 
souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/590185 ze dne 12.4.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: HÝBL Ivo  

Datum narození:               21.3.1975 

Adresa:                               Horní náměstí  78  /16   

78501  Šternberk -Šternberk 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní pojišťovny 

zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje se 

poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  14.05.2024 

Sejmuto dne:    29.5.2024    
 



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s ustanovením 
§ 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a doplnění některých 
souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/591193 ze dne 6.3.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: RYCHLÍK Tomáš  

Datum narození:               26.3.1985 

Adresa:                               J. Valčíka  1162     

76502  Otrokovice -Kvítkovice 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní pojišťovny 

zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje se 

poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  14.05.2024 

Sejmuto dne:    29.5.2024    
 



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s ustanovením 
§ 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a doplnění některých 
souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/612219 ze dne 6.3.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: NOVOTNÝ René  

Datum narození:               26.3.1971 

Adresa:                               náměstí Míru  12     

76001  Zlín -Zlín 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní pojišťovny 

zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje se 

poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  14.05.2024 

Sejmuto dne:    29.5.2024    
 



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s ustanovením 
§ 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a doplnění některých 
souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/621388 ze dne 27.3.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: BERKY Jiří  

Datum narození:               20.3.1989 

Adresa:                               Horní náměstí  583     

77900  Olomouc -Olomouc 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní pojišťovny 

zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje se 

poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  14.05.2024 

Sejmuto dne:    29.5.2024    
 



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s ustanovením 
§ 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a doplnění některých 
souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/624985 ze dne 31.1.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: STRÁNSKÝ Ladislav  

Datum narození:               15.4.1989 

Adresa:                               Smetanova  25     

53862  Hrochův Týnec -Hrochův Týnec 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní pojišťovny 

zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje se 

poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  14.05.2024 

Sejmuto dne:    29.5.2024    
 



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s ustanovením 
§ 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a doplnění některých 
souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/628027 ze dne 12.3.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: Vlč Jan  

Datum narození:               30.10.1975 

Adresa:                               Bratrská  709  /34   

75002  Přerov -Přerov I-Město 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní pojišťovny 

zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje se 

poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  14.05.2024 

Sejmuto dne:    29.5.2024    
 



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s ustanovením 
§ 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a doplnění některých 
souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/631429 ze dne 2.4.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: MURGOŠ Matěj  

Datum narození:               5.6.1989 

Adresa:                               Svépomoc I  2075  /44   

75002  Přerov -Přerov I-Město 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní pojišťovny 

zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje se 

poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  14.05.2024 

Sejmuto dne:    29.5.2024    
 



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s ustanovením 
§ 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a doplnění některých 
souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/643849 ze dne 21.2.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: KOSINA Martin  

Datum narození:               18.10.1989 

Adresa:                               Masarykovo nám.  137     

76861  Bystřice pod Hostýnem -Bystřice pod Hostýnem 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní pojišťovny 

zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje se 

poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  14.05.2024 

Sejmuto dne:    29.5.2024    
 



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s ustanovením 
§ 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a doplnění některých 
souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/656115 ze dne 4.3.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: VAVREKOVÁ Iveta  

Datum narození:               8.9.1989 

Adresa:                               Horní náměstí  583     

77900  Olomouc -Olomouc 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní pojišťovny 

zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje se 

poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  14.05.2024 

Sejmuto dne:    29.5.2024    
 



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s ustanovením 
§ 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a doplnění některých 
souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/667961 ze dne 14.2.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: KEJLA Ondřej  

Datum narození:               9.12.1990 

Adresa:                                 53     

53401  Radhošť -Radhošť 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní pojišťovny 

zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje se 

poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  14.05.2024 

Sejmuto dne:    29.5.2024    
 



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s ustanovením 
§ 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a doplnění některých 
souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/668207 ze dne 11.1.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: VYCHODILOVÁ Monika  

Datum narození:               3.1.1990 

Adresa:                               Slavíčkova  1695     

35601  Sokolov -Sokolov 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní pojišťovny 

zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje se 

poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  14.05.2024 

Sejmuto dne:    29.5.2024    
 



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s ustanovením 
§ 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a doplnění některých 
souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/668701 ze dne 21.3.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: FERKOVÁ Jana  

Datum narození:               25.2.1990 

Adresa:                               Bezručova  1155  /9   

78501  Šternberk -Šternberk 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní pojišťovny 

zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje se 

poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  14.05.2024 

Sejmuto dne:    29.5.2024    
 



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s ustanovením 
§ 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a doplnění některých 
souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/669817 ze dne 30.1.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: ODVÁRKOVÁ Kateřina  

Datum narození:               2.7.1990 

Adresa:                               Resselovo náměstí  77     

53701  Chrudim -Chrudim I 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní pojišťovny 

zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje se 

poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  14.05.2024 

Sejmuto dne:    29.5.2024    
 



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s ustanovením 
§ 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a doplnění některých 
souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/672461 ze dne 26.3.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: RUSNYÁK Ján  

Datum narození:               9.4.1991 

Adresa:                                 131     

75201  Měrovice nad Hanou -Měrovice nad Hanou 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní pojišťovny 

zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje se 

poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  14.05.2024 

Sejmuto dne:    29.5.2024    
 



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s ustanovením 
§ 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a doplnění některých 
souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/684083 ze dne 26.1.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: SMOLOVÁ Daniela  

Datum narození:               11.11.1992 

Adresa:                               Jungmannova  301     

56501  Choceň -Choceň 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní pojišťovny 

zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje se 

poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  14.05.2024 

Sejmuto dne:    29.5.2024    
 



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s ustanovením 
§ 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a doplnění některých 
souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/685213 ze dne 1.2.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: VEPŘEK Jakub  

Datum narození:               26.3.1993 

Adresa:                               Masarykovo náměstí  510  /6   

78901  Zábřeh -Zábřeh 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní pojišťovny 

zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje se 

poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  14.05.2024 

Sejmuto dne:    29.5.2024    
 



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s ustanovením 
§ 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a doplnění některých 
souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/685545 ze dne 6.2.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: LEXMAUL Petr  

Datum narození:               27.4.1993 

Adresa:                                 3     

56132  Cotkytle -Cotkytle 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní pojišťovny 

zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje se 

poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  14.05.2024 

Sejmuto dne:    29.5.2024    
 



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s ustanovením 
§ 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a doplnění některých 
souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/685952 ze dne 14.3.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: GRUNDZA Karel  

Datum narození:               7.6.1993 

Adresa:                               28. října  19  /4   

75131  Lipník nad Bečvou -Lipník nad Bečvou I-Město 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní pojišťovny 

zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje se 

poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  14.05.2024 

Sejmuto dne:    29.5.2024    
 



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s ustanovením 
§ 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a doplnění některých 
souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/687480 ze dne 15.4.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: KARALA Daniel  

Datum narození:               14.11.1993 

Adresa:                               Tovární  1957     

75301  Hranice -Hranice I-Město 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní pojišťovny 

zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje se 

poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  14.05.2024 

Sejmuto dne:    29.5.2024    
 



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s ustanovením 
§ 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a doplnění některých 
souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/689067 ze dne 12.3.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: HLAVÁČOVÁ Jana  

Datum narození:               6.6.1993 

Adresa:                               náměstí 9. května  15     

79305  Moravský Beroun -Moravský Beroun 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní pojišťovny 

zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje se 

poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  14.05.2024 

Sejmuto dne:    29.5.2024    
 



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s ustanovením 
§ 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a doplnění některých 
souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/690977 ze dne 26.1.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: POCHOBRADSKÝ Jan  

Datum narození:               11.2.1994 

Adresa:                               Resselovo náměstí  77     

53701  Chrudim -Chrudim I 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní pojišťovny 

zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje se 

poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  14.05.2024 

Sejmuto dne:    29.5.2024    
 



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s ustanovením 
§ 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a doplnění některých 
souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/691093 ze dne 23.2.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: POKORNÝ Oldřich  

Datum narození:               23.2.1994 

Adresa:                                 1     

78375  Kožušany-Tážaly -Tážaly 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní pojišťovny 

zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje se 

poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  14.05.2024 

Sejmuto dne:    29.5.2024    
 



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s ustanovením 
§ 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a doplnění některých 
souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/702430 ze dne 19.3.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: MOLNÁR Marek  

Datum narození:               4.7.1996 

Adresa:                               Obránců míru  146     

53312  Chvaletice -Chvaletice 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní pojišťovny 

zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje se 

poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  14.05.2024 

Sejmuto dne:    29.5.2024    
 



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s ustanovením 
§ 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a doplnění některých 
souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/702621 ze dne 7.3.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: VYMAZAL Michal  

Datum narození:               31.7.1996 

Adresa:                               náměstí Míru  12     

76001  Zlín -Zlín 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní pojišťovny 

zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje se 

poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  14.05.2024 

Sejmuto dne:    29.5.2024    
 



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s ustanovením 
§ 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a doplnění některých 
souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 23/VN/2022/KK/709980 ze dne 6.12.2023 
 

Pro příjemce – adresáta: ORAČKO Nikolas  

Datum narození:               4.6.1998 

Adresa:                               Brodecká  1     

78375  Dub nad Moravou -Dub nad Moravou 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní pojišťovny 

zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje se 

poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  14.05.2024 

Sejmuto dne:    29.5.2024    
 



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s ustanovením 
§ 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a doplnění některých 
souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/715853 ze dne 3.4.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: HOLOMEK Jan  

Datum narození:               3.6.1999 

Adresa:                               Svépomoc I  2075  /44   

75002  Přerov -Přerov I-Město 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní pojišťovny 

zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje se 

poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  14.05.2024 

Sejmuto dne:    29.5.2024    
 



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s ustanovením 
§ 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a doplnění některých 
souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/716292 ze dne 24.4.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: TULEJ Roman  

Datum narození:               27.8.1999 

Adresa:                               Poschla  2083     

75501  Vsetín -Vsetín 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní pojišťovny 

zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje se 

poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  14.05.2024 

Sejmuto dne:    29.5.2024    
 



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s ustanovením 
§ 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a doplnění některých 
souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2022/KK/717556 ze dne 5.4.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: CINOVÁ Romana  

Datum narození:               24.7.1999 

Adresa:                               Tyršova  1735     

75131  Lipník nad Bečvou -Lipník nad Bečvou I-Město 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní pojišťovny 

zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje se 

poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  14.05.2024 

Sejmuto dne:    29.5.2024    
 



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s ustanovením 
§ 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a doplnění některých 
souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 23/VN/2022/KK/717851 ze dne 6.12.2023 
 

Pro příjemce – adresáta: LACKOVÁ Dominika  

Datum narození:               29.10.1999 

Adresa:                                 82     

79069  Bílá Voda -Městys Bílá Voda 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní pojišťovny 

zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje se 

poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  14.05.2024 

Sejmuto dne:    29.5.2024    
 



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s ustanovením 
§ 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a doplnění některých 
souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2023/KK/008427 ze dne 26.2.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: HURTOVÁ Lenka  

Datum narození:               29.3.1990 

Adresa:                                 7     

75623  Pržno -Pržno 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní pojišťovny 

zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje se 

poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  14.05.2024 

Sejmuto dne:    29.5.2024    
 



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s ustanovením 
§ 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a doplnění některých 
souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2023/KK/012867 ze dne 10.4.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: TOVT Liudmyla  

Datum narození:               14.3.1992 

Adresa:                               Moravní  958     

76502  Otrokovice -Otrokovice 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní pojišťovny 

zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje se 

poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  14.05.2024 

Sejmuto dne:    29.5.2024    
 



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s ustanovením 
§ 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a doplnění některých 
souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2023/KK/016438 ze dne 25.1.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: REZLER Pavel  

Datum narození:               9.4.1981 

Adresa:                                 156     

56994  Telecí -Telecí 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní pojišťovny 

zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje se 

poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  14.05.2024 

Sejmuto dne:    29.5.2024    
 



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s ustanovením 
§ 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a doplnění některých 
souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2023/KK/055281 ze dne 6.3.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: MOZGOVÁ Monika  

Datum narození:               2.2.1984 

Adresa:                               náměstí Míru  12     

76001  Zlín -Zlín 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní pojišťovny 

zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje se 

poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  14.05.2024 

Sejmuto dne:    29.5.2024    
 



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s ustanovením 
§ 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a doplnění některých 
souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2023/KK/056535 ze dne 14.2.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: OLÁH Petr  

Datum narození:               25.6.2003 

Adresa:                               Semanínská  2089     

56002  Česká Třebová -Česká Třebová 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní pojišťovny 

zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje se 

poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  14.05.2024 

Sejmuto dne:    29.5.2024    
 



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s ustanovením 
§ 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a doplnění některých 
souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2023/KK/058325 ze dne 4.4.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: TULEJOVÁ Alexandra  

Datum narození:               22.4.1995 

Adresa:                               Albertova  3883  /27   

76701  Kroměříž -Kroměříž 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní pojišťovny 

zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje se 

poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  14.05.2024 

Sejmuto dne:    29.5.2024    
 



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s ustanovením 
§ 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a doplnění některých 
souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2023/KK/059440 ze dne 31.1.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: TŘASÁK Petr  

Datum narození:               12.2.1983 

Adresa:                               Holubova  1     

53401  Holice -Holice 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní pojišťovny 

zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje se 

poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  14.05.2024 

Sejmuto dne:    29.5.2024    
 



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s ustanovením 
§ 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a doplnění některých 
souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2023/KK/061255 ze dne 13.3.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: KANDROVÁ Marcela  

Datum narození:               8.2.1976 

Adresa:                               Svárov  1080     

75501  Vsetín -Vsetín 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní pojišťovny 

zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje se 

poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  14.05.2024 

Sejmuto dne:    29.5.2024    
 



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s ustanovením 
§ 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a doplnění některých 
souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2024/KK/001384 ze dne 4.4.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: HOLOMKOVÁ Klára  

Datum narození:               10.4.1995 

Adresa:                               Stará Tenice  1195     

68601  Uherské Hradiště -Uherské Hradiště 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní pojišťovny 

zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje se 

poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  14.05.2024 

Sejmuto dne:    29.5.2024    
 



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s ustanovením 
§ 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a doplnění některých 
souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2024/KK/001416 ze dne 29.2.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: PETR Luboš  

Datum narození:               22.8.1985 

Adresa:                               Staré náměstí  78     

56002  Česká Třebová -Česká Třebová 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní pojišťovny 

zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje se 

poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  14.05.2024 

Sejmuto dne:    29.5.2024    
 



Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, 
pojišťoven a stavebnictví 

 
Roškotova 1225/1, Braník, 140 00 Praha 

zapsaná ve veřejném rejstříku spisová značka A 7232 vedená u Městského soudu v Praze 

 

Veřejná vyhláška 

 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví v souladu s ustanovením 
§ 53b zákona č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a doplnění některých 
souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
 
oznamuje uložení této písemnosti: 
 
Výkaz nedoplatků 24/VN/2024/KK/006729 ze dne 19.2.2024 
 

Pro příjemce – adresáta: DANKO Viktor  

Datum narození:               1.1.1992 

Adresa:                               Albertova  3883  /27   

76701  Kroměříž -Kroměříž 

 

Shora uvedený příjemce má možnost písemnost převzít v budově Oborové zdravotní pojišťovny 

zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví, na adrese: Roškotova 1225/1, 140 21 Praha 4: 

v tyto úřední dny: pondělí – pátek 8:00 – 14:00 hod. 

a to během vývěsní doby, která počíná běžet dnem vyvěšení a trvá 15 dnů. 

 

Nebude-li písemnost adresátem vyzvednuta v patnáctidenní lhůtě po vyvěšení, považuje se 

poslední den této lhůty za den doručení. 

 

Ing. Radka Bradová 

vedoucí odboru kontroly plateb pojistného 

 

Vyvěšeno dne:  14.05.2024 

Sejmuto dne:    29.5.2024    
 


